1

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 285/2020

PRONTO SOCORRO ENGENHO NOVO – BARUERI/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

BIRIGUI, nos termos do regulamento de compras e contratações de obras e serviços torna público o
INTERESSE EM CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

2

Envio da proposta em: propostapjbarups@iscb.org.br

Prazo para entrega: Até 29 de Junho de 2020

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 26/06/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente

mailto:propostapjbarups@iscb.org.br